
ZARZĄDZENIE NR 52/2020
Starosty Nowomiejskiego

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Powiatu
Nowomiejskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa

państwa i w czasie wojny”.

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2019 r. poz.  1541 t.j.,  z późn. zm.),   § 5 ust. 1 pkt 6)
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i
finansowania  zadań  wykonywanych  w  ramach  przygotowań  obronnych  państwa  przez  organy
administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 152, poz.1599 z późn.
zm.), oraz Zarządzenia nr 20 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie
zasad opracowania planów operacyjnych funkcjonowania urzędu marszałkowskiego, powiatu i miasta
na  prawach  powiatu,  gminy  i  gminy  o  statusie  miasta  w  warunkach  zewnętrznego  zagrożenia
bezpieczeństwem państwa i w czasie wojny zarządza się, co następuje:

§ 1.
    W ramach realizacji zadań z zakresu planowania operacyjnego stworzyć „Plan
Operacyjny Funkcjonowania Powiatu Nowomiejskiego w warunkach zewnętrznego
zagrożenia  bezpieczeństwa  państwa  i  w  czasie  wojny”  –  zwany  dalej  „Planem
operacyjnym”.

§ 2. 
Aktualizacji  „Planu  operacyjnego”  dokonać  poprzez  sporządzenie  nowego

dokumentu.

§ 3.
1. Do opracowania „Planu operacyjnego” powołuję zespół autorski w składzie:

1) Jerzy Czapliński – Wicestarosta Nowomiejski, 
2) Kazimierz Grzonkowski – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego,
3) Radosław Konopka – Specjalista w  Wydziale Zarządzania Kryzysowego,
4) Ewa Kalisz-Górzkowska – Sekretarz Powiatu,
5) Przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji,
6) Przedstawiciel Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej.

2. Zespół autorski opracuje całość „Planu operacyjnego” z wyłączeniem załącznika
„D”  i  przedstawi   sporządzony  oraz  uzgodniony  dokument  do  zatwierdzenia
Wojewodzie - do 30 czerwca 2020 r.

§ 4.
Sekretarz  Powiatu  zapewni  zespołowi  autorskiemu  odpowiednie  warunki

organizacyjno-techniczne w celu opracowania „Planu operacyjnego”.

§ 5.
Zobowiązuję  dyrektorów  i  kierowników  jednostek  organizacyjnych  Powiatu

Nowomiejskiego  oraz  Naczelników  wydziałów,  Kierowników  Biur,  Samodzielne
Stanowiska  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Mieście  Lubawskim  do
współdziałania z zespołem autorskim określonym w § 3 niniejszego zarządzenia w
zakresie  ustalania  właściwych  merytorycznie  koordynatorów,  realizatorów  oraz
współwykonawców zadań operacyjnych.



§ 6.
Przewodniczący zespołu autorskiego:

1) zorganizuje  szkolenie  dla   koordynatorów  i  realizatorów  zadań
operacyjnych  w  celu  omówienia  zasad  sporządzania  kart  realizacji  zadań
operacyjnych,

2) prześle do Komendanta Powiatowego Policji i Komendanta Powiatowego
Państwowej  Straży  Pożarnej   zestawienia  zadań operacyjnych,  w zakresie
których  zostali  oni  ustaleni  w  „Planie  operacyjnym”  jako  koordynatorzy,
realizatorzy lub współwykonawcy - do 31 marca 2020 r.,  

3) dopilnuje opracowania lub aktualizacji kart realizacji zadań operacyjnych 
- do 31 grudnia   2020 r.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE NR 52/2020
	Starosty Nowomiejskiego
	z dnia 28 lutego 2020 r.

